Proc. Leg. nº 1961/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1232/2023

Página 1 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Execução de serviço de manutenção dos
equipamentos de refrigeração como ares
condicionados e ventiladores no CEV I
(Centro de Especialidades de Valinhos.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscrevem apresenta(m), nos

termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

 Executar o serviço de manutenção dos aparelhos de
refrigeração como ventiladores e ares condicionados do
CEV I (Centro de Esspecialidades de Valinhos) localizado na
Avenida dos Esporte, 335 Vila Bissoto.

Justificativa:

                                            O referido serviço se faz imprescindível, tendo em vista

que o mencionado CEV I (Centro de Esspecialidades de Valinhos), encontra-se

com os aparelhos sem funcionamento, sendo necessária a manutenção para trazer

conforto e tranqüilidade para os munícipes que se utilizam deste órgão público.

Valinhos, 14 de março de 2023.

AUTORIA: THIAGO SAMASSO

Proc. Leg. nº 1961/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 1961/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 3 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2FY1U77M9W6327C2
		2023-03-14T13:31:00-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura